
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm
Odbor životního prostředí a výstavby

Oddělení výstavby
Letenská 1918, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Spisová značka: MěÚ/Vyst/052991/2024/No Rožnov pod Radhoštěm, dne 9.7.2024
Č.j. dokumentu: MěÚ-RpR/073179/2024
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba - Bc. Dagmar Novosadová
tel: 571661139, email: dagmar.novosadova@roznov.cz

datum vypravení: 9.7.2024

MRPRSS04819575

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor životního prostředí a výstavby, jako stavební úřad příslušný
podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), v souladu s ust. § 330 odst. 1 stavebního zákona, podle zákona č. 183/2006 Sb., o
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen "starý
stavební zákon"), a v souladu s ust. § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů, ve společném řízení na základě žádosti o společném povolení, kterou podala

Miroslav Skalík, nar. 19.12.1976, Ostravská 2344, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm,
kterého zastupuje Ing. Vojtěch Vojkůvka, IČO 04274229, Dolní Bečva 37, 756 55 Dolní Bečva

(dále jen "žadatel"), stavební úřad vydal

O z n á m e n í o z a h á j e n í s p o l e č n é h o ř í z e n í

na stavbu:
„Garáž, domovní rozvod vody, kanalizace, el. NN, dešťové kanalizace se vsakovacím objektem,
zpevněné plochy“ u RD č.p. 334 Dolní Bečva

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 519, parc. č. 685/1 v katastrálním území Dolní Bečva.

Protože účastníkem společného řízení je vlastník sousedního pozemku Radek Bil, nar. 27.7.1983,
Hynčice č.p. 99, Vražné, 742 35 Odry, který je odstěhován a nedaří se doručovat na adresu jeho trvalého
pobytu. Stavební úřad doručuje oznámení o zahájení společného řízení v souladu s § 25 odst. 2 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, veřejnou vyhláškou. Patnáctým dnem po
vyvěšení je písemnost doručena.

Příloha: č.j. dokumentu: MěÚ-RpR/061620/2024.

Bc. Dagmar Novosadová
samostatná odborná referentka odboru životního prostředí a výstavby



Č.j. MěÚ-RpR/073179/2024 str. 2

Obdrží: s žádostí o vyvěšení na úřední desku

Obecní úřad Dolní Bečva, IDDS: rnsbj6f
MěÚ Rožnov p.R., odbor finanční, Masarykovo nám. č.p. 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Obec tuto písemnost musí vyvěsit po dobu 15 dnů i způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.


		2024-07-09T14:00:46+0200
	Bc. Dagmar Novosadová
	oprávněná úřední osoba




